RETIFICAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

037/2023

O Prefeito do Município de Santa Maria de Jetibá-ES, por meio do Prefeito Sr. Hilário Roepke, através

da Secretaria de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas com repaldo nas

Legislações vigentes, vem retificar o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 037/2023 - EDITAL DE

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS

DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL, sendo:

Onde se lê:

18.9 O resultado do chamamento público regido por este Edital terá validade até 30 de novembro de
2023.

Leia-se:

18.9 O resultado do chamamento público regido por este Edital terá validade até 31 de dezembro de 2024.

Santa Maria de Jetibá-ES, 18 de dezembro de 2023

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá